
House of Wine s.r.o., www.houseofwine.cz, info@houseofwine.eu

Clos Malverne Sauvignon Blanc 
Brut Reserve

Značka Clos Malverne

Region Stellenbosch

Odrůda 100% Sauvignon Blanc

Ročník 2012

Vinař Suzanne Coetzee

Datum sklizně Únor 2012

Zrání
Doporučená doba 
konzumace Skvěle pitelné ihned.

Alkohol 13 %

Zbytkový cukr 10 g / l

Kyselinka 6,6 g / l
Cukernatost při 
sběru 22 Brix

Styl Sekt.

Výnosnost 9 t / ha
Popis

Kvalitní sekt, lehký a svěží, se znatelnou chutí a vůní liči, hrušek a angreštu.

Vinifikace
Hrozny byly sklizeny při dosažení optimální zralosti. Poté byly odstopkovány a 
jemně rozmačkány a ponechány 12 hodin k maceraci na slupkách. Poté se lisují a 
nechají usadit po dobu 48 hodin. Kvašení probíhá mezi 13 - 15 °C.

Párování
Skvělé pro každou příležitost.

* Termín “doporučená doba konzumace” byl zaveden, aby pomohl milovníkům vína v orientaci při nákupu archivních 
vín. Vína otevřená později nejsou v žádném případě zkažená, pouze podle našich odborných znalostí doporučujeme 
konzumaci před tímto datem, kdy vína dosahují optimální zralosti.

* Termín “doporučená doba konzumace” byl zaveden, aby pomohl milovníkům vína v orientaci při nákupu archivních 
vín. Vína otevřená později nejsou v žádném případě zkažená, pouze podle našich odborných znalostí doporučujeme 
konzumaci před tímto datem, kdy vína dosahují optimální zralosti.


